
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                    Πρέβεζα 2/12/2019  
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ Αριθμ.πρωτ.:25525
ΜΑΘΗΣΗΣ&ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                                 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
Ζουρουφιδου Μαρια                                              
Τηλ.  :2682089006
ΦΑΧ :2682089006
email:pronoia@preveza.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ  723/2019
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 § 1 περ. δ΄ του ν. 3852/2010 (Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης).

2. Την  απόφαση  304/2016  (  ΑΔΑ  :724ΔΩΞΧ-ΩΞΨ)  του  Δημοτικού
Συμβουλίου  «  Δημιουργία  δομής  Κοιν.  Φαρμακείου-Ιατρείου  και
έγκριση  κανονισμού  λειτουργίας»  και  την  τροποποιητική  αυτής
190/2018 ως προς την σύνθεση της επιτροπής άρθρο 3 οργάνωση –
Λειτουργία του Κοιν. Φαρμακείου - Ιατρείου

3. Τις  αριθ.  317/8-2-2017  και  714/20-12-2017  αποφάσεις  του
Περιφερειάρχη  Ηπείρου  κ.  Αλέξανδρου  Καχριμάνη,  έχει  ενταχθεί  η
πράξη  με  τίτλο  «ΔΟΜΗ  ΠΑΡΟΧΗΣ  ΒΑΣΙΚΩΝ  ΑΓΑΘΩΝ  ΚΟΙΝ.
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΚΑΙ  ΚΟΙΝ.  ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ»  με  κωδικό
ΟΠΣ  5002328  στο  Ε.Π  ΗΠΕΙΡΟΣ  2014-2020  και  με  την  606/αριθ.
32867/13-11-2017  (ΑΔΑ:ΩΛΡΧΩΞΧ-ΔΓ3)  απόφαση  Δημάρχου
υλοποίησης με ίδια μέσα (ΑΥΙΜ)

4. Το  αριθ.  462/1-12-2016  έγγραφο  του  Ιατρικού  Συλλόγου  «Ορισμός
Εκπρόσωπου» όπου αναφέρεται ότι με την Νο 09/2016 απόφαση του
Δ.Σ  του  Ιατρικού  Συλλόγου  ορίζεται  εκπρόσωπος  του  ιατρικού
συλλόγου ο κ. Δημήτρης Σουμαλεύρης Δερματολόγος-Αφροδισιολόγος
και  αναπληρωματικό  μέλος  τον  κ.  Σπυρίδωνα  Γεωργίου
Γαστρεντερολόγος

5. Το  αριθ.  Πρακτικό  16  /14-6-2018του  Διοικητικού  Συμβουλίου  του
Γενικού Νοσοκομείου Πρεβεζας (ΑΔΑ: 6ΜΞ5469079-ΔΤΝ)με το οποίο
ορίζεται  εκπρόσωπος  τους  ο  Χρήστος  Νέσσερης  υπάλληλος
Φαρμακοποιός

ΑΔΑ: ΩΥ1ΩΩΞΧ-ΨΘΗ



6. Την αριθ. 338/2019 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου « Ορισμός μελών
διοίκησης της δομής του Κοινωνικού Φαρμακείου  Δήμου Πρέβεζας»
(ΑΔΑ: ΩΞ7ΕΩΞΧ-Θ70)

7. Την ανάγκη γραμματειακής υποστήριξης της επιτροπής  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Ορίζεται  γραμματέας η Μπούσιου Ευτυχία Νοσηλεύτρια ΤΕ υπάλληλος του
Τμήματος  Κοινωνικής  πολιτικής  για  την  γραμματειακή  υποστήριξη  της
επταμελούς διοικούσας επιτροπής του Κοιν. Φαρμακείου.

                                                              ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                            Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: ΩΥ1ΩΩΞΧ-ΨΘΗ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	Ζουρουφιδου Μαρια

		2019-12-06T10:58:09+0200
	Athens




